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Skanska säljer del av svensk logistikportfölj för cirka 1,1 miljarder 
kronor, totalt värde potentiellt cirka 2,1 miljarder kronor 

 

Skanska säljer en svensk logistikportfölj med totalt sex projekt till Barings. I ett första 

skede kommer försäljningen av två av projekten, för totalt cirka 1,1 miljarder kronor, 

att bokföras av Skanska Kommersiell Utveckling Norden i det fjärde kvartalet 2021. 

Tillträdet till fastigheterna sker vid färdigställandet 2022 och 2023. 

 

De två fastigheterna som den första fasen av portföljaffären avser omfattar dels ett 

projekt i Helsingborg om 44 000 kvadratmeter, som hyrdes ut till Greenfood i det andra 

kvartalet 2021, dels ytterligare ett projekt i Helsingborg. Totalt omfattar portföljen cirka 

128 000 kvadratmeter projekt som är belägna i Stockholm, Göteborg, Malmö och 

Helsingborg. 

 

– Vi upplever stor efterfrågan på våra moderna och flexibla logistikprodukter i de 

expansiva logistiknoderna i landet. Det känns riktigt roligt att göra ytterligare affärer 

tillsammans med Barings som är en starkt växande aktör inom bland annat 

logistikfastigheter, säger Micko Pettersson, vd, Skanska Fastigheter Göteborg. 

 

Kvarvarande fyra projekt, som ännu ej är byggstartade, kommer att bokföras till ett 

sammantaget värde av cirka 1,0 miljarder kronor under 2022, då samtliga villkor förväntas 

vara infriade. Tillträdet av dessa fastigheter sker i takt med färdigställandet under 2022 

och 2023. 

 

– Vi är väldigt stolta och glada över förtroendet att genomföra ytterligare en affär med 

Skanska. Genomförandet av detta off market-förvärv är ett tydligt bevis på vikten av att 

som internationell aktör vara verksam med en lokal organisation. Speciellt i tider med hög 

konkurrens och särskilt nu när logistikmarknaden i regionen upplevt en längre period av 

stark tillväxt. Det låga utbudet av toppmoderna, hållbara logistikytor i AAA-lägen har varit 

särskilt tydligt på den svenska marknaden, säger Thorsten Slytå, vd Barings Real Estate 

Sweden och Nordenchef Barings Real Estate. 

 

Projekten har grön profil och byggs bland annat med grön betong och med solceller på 

taken. Fastigheterna uppfyller kraven för certifieringen ”GreenBuilding - ny byggnad” och 

ambitionen är miljöcertifiera projekten. 

 

Skanska är ett av de ledande bygg- och projektutvecklingsföretagen i Norden, med 

verksamhet inom husbyggnation och infrastrukturbyggande i Sverige, Norge och Finland 

samt utveckling av bostäder och kommersiella fastigheter på utvalda hemmamarknader. 



  
 

 
 

 

  

Kommersiell fastighetsutveckling sker även i Danmark. Skanska omsatte cirka 66 miljarder 

kronor i sin nordiska verksamhet och hade cirka 14 800 anställda under 2020. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Jonas Karlsson, Head of Transactions & Asset Management, Skanska Fastigheter Göteborg,  

tel 010 448 44 48  

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 

Direktnummer för media, tel 010 448 88 99 

 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 

 

Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 

Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar bidrar Skanska till ett bättre 

samhälle genom att erbjuda innovativa och hållbara lösningar. Koncernen har cirka 32 500 

medarbetare och omsättningen under 2020 uppgick till 159 miljarder kronor. 

http://www.skanska.com/
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